
 
 
 
 
 

 
 
 

Veřejná zakázka „Generální projektant CETOCOEN OP VVV – opční právo“ 

Výzva k jednání    
  Strana 1 (celkem 2) 

Výzva k jednání 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:  Generální projektant CETOCOEN OP VVV – opční právo 

 

 

I. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Zadavatel 

Masarykova univerzita zadává veřejnou zakázku na služby ve smyslu § 10 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“), a to v souladu s § 23 odst. 7 
písm. b) ZVZ v jednacím řízení bez uveřejnění.  

2) Veřejná zakázka 

a) V čl. III. odst. 5) zadávací dokumentace ze dne 19. 8. 2015 k veřejné zakázky s názvem „Generální 
projektant CETOCOEN OP VVV“ (dále jen „původní zakázka“) si zadavatel vyhradil opční právo na 
poskytnutí dalších služeb, jejich podrobnější specifikace je popsána v čl. IX. předlohy návrhu 
smlouvy.  

b) Dne 11. 1. 2016 uzavřel zadavatel se spol. Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. 
Steinhauserová, sídlem Gorkého 61/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ 60754583, (dále jen „zájemce“), 
smlouvu o dílo, na základě které probíhá realizace původní veřejné zakázky. Opční právo bylo 
vtěleno do čl. IX. této smlouvy. 

c) Zadavatel se rozhodl využít opčního práva a zadat veřejnou zakázku v souladu s § 23 odst. 7 písm. 
b) ZVZ ve spojení s § 34 ZVZ jednacím řízením bez uveřejnění zájemci. 

d) Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména 
v předprojektové a projektové činnosti v souvislosti s dobudováním CETOCOEN OP VVV - 
banky environmentálních a biologických vzorků centra RECETOX včetně manipulačních laboratoří, 
pracoven personálu a technického vybavení. Předmět veřejné zakázky je podrobně popsán 
v zadávací dokumentaci a jejich přílohách, konkrétně předloze návrhu dodatku. 

e) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách 
nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. V podrobnostech viz zejména čl. II. odst. 2) zadávací 
dokumentace. 

II. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k jednání, je poskytována bezúplatně, neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne odeslání výzvy k jednání zájemci na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00004103. 

 

http://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/vz00004103


Veřejná zakázka „Generální projektant CETOCOEN OP VVV – opční právo“ 

Výzva k jednání    
  Strana 2 (celkem 2) 

III. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ SE ZÁJEMCEM 

1) Jednání se zájemcem (dále také jen „jednání“) bude probíhat písemnou formou, pokud se zadavatel 
se zájemcem nedohodnou jinak.  

2) Jednání je zahájeno dnem odeslání výzvy k jednání zájemci. 

3) Jednání bude vedeno v českém nebo slovenském jazyce. 

4) Zadavatel je oprávněn jednat se zájemcem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

5) O jednání vyhotoví zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, ke kterým účastníci jednání 
dospěli (dále také jen „protokol“). Podpisem protokolu se pro zájemce stávají v něm uvedená ujednání 
závazná. Pozdější ujednání uvedená v podepsaném protokolu nahrazují ujednání předchozí. 

IV. TERMÍN POSLEDNÍHO MOŽNÉHO JEDNÁNÍ  

Termín posledního možného jednání stanovuje zadavatel na 16. 3. 2016, nebude-li v průběhu jednání 
dohodnuto jinak.  

V. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta a místo pro podání nabídek budou dohodnuty v průběhu jednání. 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ZÁJEMCE 

Zadavatel nestanovil žádné kvalifikační předpoklady. 

 

 

V Brně dne 10. 3. 2016 

 

 

 
Ing. Martin Veselý, 

kvestor 

 

Příloha 

 zadávací dokumentace 
 


		2016-03-10T11:59:51+0100
	Ing. Martin Veselý




